
*** ~* ** *evropský ** **
sociální * MINISTERSTVO ŠKOLSTví
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ,

••••r..- ~
ť
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů)

Císlo zakázky (bude doplěno
MŠMT v případě IP, v případě
GP ZS)l
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/14.0227

CZ.1.07/1.3.01/03.0009
Název projektu: Rozvoj komunikativní kompetence žáků ZS

Využívání moderních technologií ve výuce
Název zakázky: Dodávka multimediální techniky pro projekty OP VK
Předmět zakázky dodávka
(služba/dodávka/stavební
práce) :
Datum vyhlášení zakázky: 15.12.2010, 12:00
Název/ obchodní firma Channel Crossings s.r.o.
zadavatele:
Sídlo zadavatele: Lazarská 8/13E, 12000, Praha 2
Osoba oprávněná jednat Mgr. Lenka Doležalová Pavilková
jménem zadavatele, vč. 210 215364
kontaktních údajů (telefon a lenka.pavilkova@chc.cz
emailová adresa)
IC zadavatele: 27129390
DIC zadavatele: CZ27129390
Kontaktní osoba zadavatele, PhDr. Zdeňka Havrlíková
vč. kontaktních údajů (telefon 210215364
a emailová adresa): zdenka.havrlikovaéňchc.cz
Lhůta pro podávání nabídek Datum zahájení příjmu: 15.12.2010, 12:00
(data zahájení a ukončení Datum ukončení příjmu: 27.12.2010, 12:00
příjmu, vč. času)
Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka

, multimediální techniky pro výše uvedené projekty
financované z Evropského sociálního fondu a státního
rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu
Vzdělávání pro konkurenceschopnost.
Předmět veřejné zakázky Je podrobně specifikován
v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy.
Doba plnění zakázky Je od 15.12.2010, 12:00 do
27.12.2010, 12:00. Místo plnění zakázky: Channel Crossings
s.r.o., Lazarská 8/13E, 120 00, Praha 2

Předpokládaná hodnota 1 164560 Kč bez DPH (l 397472 Kč s DPH). Tato cena je
zakázky v Kč2: stanovena jako maximální.

1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním.
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH.

Platné od 27.4.2009 Stránka 1 z 6



Typ zakázky

•••
*** ~* ** *

ev~~p~ký ** * **
soclální MINISTERSTVO ŠKOLSTVí
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ,

Lhůta dodání (zpracování
zakázky)1 časový
harmonogram plněníl doba
trvání zakázky

Hodnotící kritéria:

r..- ~t· ~
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

Místa dodání/převzetí
nabídky:

Požadavky na prokázání
splnění základní a profesní
kvalifikace dodavatele:

Platné od 27.4.2009

Veřejná zakázka malého rozsahu. Nejedná se o veřejnou
zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozděj ších předpisů.
Celý předmět zakázky bude dodán nejdéle do 30 kalendářních
dnů ode dne podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami.

Nabídka musí být doručena doporučeně poštou či osobně na
adresu: Channel Crossings S.LO., Lazarská 8113E, 120 00, Praha
2.

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se
za okamžik podání nabídky považuje její fyzické převzetí
pracovníkem zadavatele.

Nabídka bude doručena v písemné podobě v zalepené obálce
s kontaktní adresou uchazeče a jménem kontaktní osoby
zadavatele a s nápisem: NEOTVÍRAT - Výběrové řízení -
Dodávka multimediální techniky pro projekty OP VK.

Lhůta dodání nabídky je do 27.12.2010 do 12:00 hod.

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek,
budou úplné a v souladu s touto výzvou budou hodnoceny dle
těchto kritérií:

• Celková nabídková cena bez DPH - 70%
• Délka záruční doby na celou dodávku - 30%

Tato kritéria budou hodnocena následujícím způsobem:
Celková nabídková cena bez DPH:
Vzorec pro výpočet: nejnižší nabídková cena / cena hodnocené
nabídky x 70%

Délka záruční doby na celou dodávku:
Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která nabídne nejdelší záruční
dobu na všechna zařízení celé dodávky. Nabídnutá délka záruční
doby musí být totožná pro celou dodávku.
Vzorec pro výpočet: hodnota hodnocené nabídky (př. 2 roky) 1
nejvýhodnější nabídka (př. 4 roky) x 30%

Vážené bodové zisky za všechna hodnocená kritéria se sečtou.
Nabídka, která získala nejvíce bodů,je nabídkou vítěznou.
Uchazeč předloží:

1) Čestné prohlášení uchazeče že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný

Stránka 2 z 6



evropský
sociální
fondvČR

, MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKA UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

**** ** ** ****

r..- *
A· gT.

t
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

••••

~

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin
účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku,
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus
nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;
jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-
li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost
o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či
bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve
vztahu k území Ceské republiky, tak k zemi svého sídla,
místa podnikání či bydliště,

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo neproběhlo
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl
zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle

Platné od 27.4.2009 Stránka 3 z 6



evropský
sociální
fond vČR

**** ** ** ****

r..- ~
A· gT. ~
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

••••

~
, MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,

EVROPSKA UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

Požadavek na uvedení
kontaktní osoby uchazeče:
Požadavek na písemnou
formu nabídky (včetně
požadavků na písemné
zpracování smlouvy
dodavatelem):

zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání
či bydliště dodavatele,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné
zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání
či bydliště dodavatele,

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně
potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné
opatření podle zvláštních právních předpisů,; pokud
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za
činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto
osoby a

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných
zakázek.Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán

2) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán - ne starší 90 kalendářních dnů. Uchazeč předloží
prostou kopii tohoto dokumentu.

Platné od 27.4.2009

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky,
její telefon a e-mailovou adresu.
Nabídka musí být zadavateli podána v českém jazyce v písemné
formě a také na CD. Požadavek na písemnou formu je
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.

Doporučené řazení dokumentů nabídky:
1) Doplněný formulář zadávací dokumentace, který je
přílohou této výzvy. Dodavatel doplní cenovou nabídku
na jednotlivá zařízení bez DPH a včetně DPH. Uchazeč
využije přiložený formulář zadávací dokumentace a do
příslušných polí doplní vlastní cenovou nabídku a
technické parametry nabízeného vybavení. Délku

Stránka 4 z 6



evropský
sociální
fond vCR

~

I-
I • ~t- ~
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

**** *
* ** **** . MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,

EVROPSKA UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

nabízené záruční doby na všechna zařízení celé dodávky
uchazeč uvede do formuláře přiložené zadávací
dokumentace do příslušného pole uvedeného v závěru
formuláře.

2) Čestné prohlášení uchazeče, že splňuje základní
kvalifikační předpoklady dle §53 a §54 zákona č.
137/2006 Sb., ve znění uvedeném v požadavcích na

prokázání splnění základní a profesní kvalifikace
dodavatele této výzvy.

3) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán - ne
starší 90 kalendářních dnů. Uchazeč předloží prostou
kopii tohoto dokumentu.

4) Návrh kupní smlouvy, která bude podepsána statutárním
zástupcem uchazeče. Konečné znění kupní smlouvy u
vítězné nabídky bude odsouhlaseno zadavatelem.

5) K nabídce bude přiloženo CD, kde budou uloženy
všechny dokumenty nabídky.

Povinnost uchovávat
doklady a umožnit kontrolu:

Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
V smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel
zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním této
zakázky po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci
OP VK, tj. minimálně do konce roku 2025, pokud český právní
systém nestanovuje lhůtu delší.

Další podmínky pro plnění
zakázky:

Platební a obchodní podmínky:
o Zadavatel nebude poskytovat zálohu.
o Fakturu má dodavatel povinnost vystavit do 14 kalendářních
dnů po převzetí veškerých kusů předmětu dodávky
zadavatelem v místě plnění zakázky.
o Doba splatnosti faktury musí být stanovena minimálně na 14
kalendářních dní ode dne doručení faktury zadavateli.
o Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli
k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností
- lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněného či opraveného dokladu. Na faktuře musí
být uvedena čísla projektů CZ.l.07/1.1.00114.0227,
CZ.l.07/1.3.01l03.0009.
o Cena dopravy bude zahrnuta v ceně zakázky.
o Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit zadávací
řízení bez udání důvodu. Každý uchazeč nese své náklady
spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností

Platné od 27.4.2009 Stránka 5 z 6



*** ~* ** *evropský * * * * *
sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTVí
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ,

••••r..- *
t· ~
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.
Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro
účely zdokumentování průběhu zadávacího řízení.
o V případě, že dodavatel nesplní stanovenou lhůtu pro
dodání celé dodávky do 30 kalendářních dní ode dne
podpisu kupní smlouvy, bude dodavateli účtováno penále
ve výši 0,002% z celkové ceny dodávky bez DPH za každý
den prodlení.
o Zadavatel nepřipouští více variant nabídky.

Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v samostatné Zadávací dokumentaci,
která je přílohou této výzvy.

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.czl
wwwstránky ZS.

Jméno: Zdeňka
Příjmení: Havrlíková
E-mail: zdenka.havrlikovaéňchc.cz
Telefon: 210215364

V Praze dne 10.12.2010

CY~ GOfSb.AS
lAIAR~KA 311)[,12000 PRAHA 2 :.J
iu: /10 11\ )40, FAX, 114 946 llSJJ~'I/l,~,/

Mgr. Lenka Doležalová Pavilková
jednatel

Platné od 27.4.2009 Stránka 6 z 6


